

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bundesanstalt Technisches Hilfswerk  
Landesverband Hessen, Rheinland-Pfalz,  
Geschäftsführerbereich Gelnhausen  
Im Steinigen Graben 10  
Regionalstelle Gelnhausen/ SG Einsatz  
63571 Gelnhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240900941  
Kundennr.: 19100  
Datum: 13. September 2024  
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann  
Telefon: +49(0)5409 4034-112  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240901032 vom 13.09.2024; Ihre Referenznr.: MAIL  
13.09.2024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004521</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2147494</b>				
1	10347		<b>ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m</b> ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, ca. 0,86 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 0,75 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>	1	Stück	30,25	30,25
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg				
2	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,27	2,27
3	402690		<b>Zungenschloss, 22 x 85 mm, Lochabstand 66 mm</b> Zungenschloss, 22 x 85 mm, Lochabstand 66 Bohrungen Ø 7 mm, Vkt. 8 mm, Edelstahl customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	21,60	43,20
4	63871		<b>ACEBIKES Loops Essential, m. 2 Schlaufen</b> ACEBIKES Loops Set, mit 2 Schlaufen 25 mm x	2	Stück	7,88	15,76

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240900941

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20031		500 daN, schwarz, Polypropylen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,08 kg <b>KARTT Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm</b>	2	Stück	3,70	7,40
6	10161		KARTT Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm, Lochabstand 41/53 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,36 kg <b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b>	1	Stück	5,58	5,58
7	70		Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 0,15 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>104,46</b>
				19% MwSt.			19,85
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>124,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240900941 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,738

### Lief. an Adresse:

Bundesanstalt Technisches Hilfswerk  
 Landesverband Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland  
 Geschäftsführerbereich Gelnhausen  
 Im Steinigen Graben 10  
 Regionalstelle Gelnhausen/ SG Einsatz  
 63571 Gelnhausen  
 Deutschland